[bookmark: _Hlk147922677][bookmark: _Hlk154141414][bookmark: _Hlk148904515][bookmark: _Hlk153218423]参考様式　許可申請の取下届

許可申請の取下届
	年　　月　　日

練馬区長　殿
	工事主
	住所

	氏名

法人にあっては、その事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

工事の許可申請を取り下げますので、下記のとおり届け出ます。
記
	１
	受付番号
	第

	号

	２
	受付年月日
	年　　　　月　　　 　日

	３
	取下げの理由

[bookmark: _GoBack]